АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУНЖА»

« 19 » января  2023 г.                                                                          	        № 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сунжа

«О внесении изменений в постановление администрации от 18.01.2022 №14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
        В соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.4 ч.1 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Указа Президента Республики Ингушетия от 21.10.2009 №218 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Ингушетия, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Ингушетия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрации МО «Городской округ город Сунжа» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Городской округ город Сунжа» от 18.01.2022 №14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», дополнив перечень должностей п.16 следующего содержания:
«16. Заведующий архивным сектором администрации МО «Городской округ город Сунжа».
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее   постановление вступает   в   силу со дня его подписания.

Глава   города                                                                                            А.А. Умаров

Исп. М.Ж. Цечоева _________________
image1.png

image2.png